
BOE núm. 273 Miércoles 14 noviembre 2001 41535

Especialidad: «Técnico en Bibliometría»

Morillo Ariza, María Fernanda. DNI: 7.230.002. Fecha de naci-
miento: 22 de junio de 1968. Nº de Registro de Personal:
0723000235 S 5421. Puesto de trabajo: Técnico Biblioteca y
Documentación N18. Complemento de destino: Nivel 18. Com-
plemento específico: 271.392. Destino: Ctro. Información y Docu-
mentación Científica. Madrid.

Especialidad: «Técnico Superior de Prevención en Seguridad
e Higiene en el Trabajo»

Quirós Priego, Joaquín Jesús. DNI: 77.534.901. Fecha de naci-
miento: 24 de septiembre de 1974. Nº de Registro de Personal:
7753490135 S 5421. Puesto de trabajo: Especialista de Preven-
ción N18. Complemento de destino: Nivel 18. Complemento espe-
cífico: 387.372. Destino: Organización Central-Servicios Perifé-
ricos. Sevilla.

Hernández Sánchez, José Matías. DNI: 7.944.430. Fecha de
nacimiento: 22 de septiembre de 1959. Nº de Registro de Personal:
0794443046 S 5421. Puesto de trabajo: Especialista de Preven-
ción N18. Complemento de destino: Nivel 18. Complemento espe-
cífico: 387.372. Destino: Organización Central-Servicios Perifé-
ricos. Barcelona.

Especialidad: «Técnico de Obras»

Plaza Pérez, Jesús. DNI: 51.702.542. Fecha de nacimiento:
23 de diciembre de 1955. Nº de Registro de Personal:
5170254235 S 5421. Puesto de trabajo: Técnico N18. Comple-
mento de destino: Nivel 18. Complemento específico: 271.392.
Destino: Subdirección General de Obras e Infraestructura.

CONSEJO DE SEGURIDAD

NUCLEAR

21233 RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 2001, del Consejo
de Seguridad Nuclear, por la que se aprueba la lista
de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas
selectivas para el ingreso en la Escala Superior del
Cuerpo Técnico de Seguridad Nuclear y Protección
Radiológica y se anuncia la fecha, hora y lugar de
celebración del primer ejercicio de la fase de oposi-
ción.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes para participar
en las pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Superior
del Cuerpo Técnico de Seguridad Nuclear y Protección Radioló-
gica, convocada por Resolución del Consejo de Seguridad Nuclear
de 4 de septiembre de 2001 («Boletín Oficial del Estado» del 20),
y de conformidad con lo establecido en la base 4.1 de la misma,

Esta Presidencia ha resuelto lo siguiente:

Primero.—Aprobar la lista de admitidos que se encuentra publi-
cada en la sede del Consejo de Seguridad Nuclear, calle Justo
Dorado, 11, Madrid; en el Centro de Información Administrativa
del Ministerio de Administraciones Públicas y en las Delegaciones
y Subdelegaciones del Gobierno.

Segundo.—Declarar que ningún aspirante ha sido excluido.
Tercero.—Convocar a los aspirantes para realizar el primer ejer-

cicio de la fase de oposición, que dará comienzo el día 15 de
enero de 2002, a las ocho treinta horas, en la Escuela Técnica
Superior de Ingenieros Industriales, calle José Gutiérrez Abascal,
número 2, 28006 Madrid.

Contra esta Resolución podrá interponerse recurso contencio-
so-administrativo, de acuerdo con lo previsto en la Ley reguladora
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, de 13 de julio
de 1998, en el plazo de dos meses a contar a partir del día siguiente

a su publicación, ante el órgano competente del orden jurisdic-
cional contencioso-administrativo.

Lo que comunico para su conocimiento, el de los interesados
y demás efectos.

Madrid, 29 de octubre de 2001.—La Presidenta, María Teresa
Estevan Bolea.

Ilmo. Sr. Secretario general del Consejo de Seguridad Nuclear.

21234 RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 2001, del Consejo
de Seguridad Nuclear, por la que se aprueba la lista
de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas
selectivas para el ingreso, por promoción interna, en
la Escala Superior del Cuerpo Técnico de Seguridad
Nuclear y Protección Radiológica y se anuncia la
fecha, hora y lugar de celebración del primer ejercicio
de la fase de oposición.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes para participar
en las pruebas selectivas para el ingreso, por promoción interna,
en la Escala Superior del Cuerpo Técnico de Seguridad Nuclear
y Protección Radiológica, convocada por Resolución del Consejo
de Seguridad Nuclear de 4 de septiembre de 2001 («Boletín Oficial
del Estado» del 20), y de conformidad con lo establecido en la
base 4.1 de la misma,

Esta Presidencia ha resuelto lo siguiente:

Primero.—Aprobar la lista de admitidos que se encuentra publi-
cada en la sede del Consejo de Seguridad Nuclear, calle Justo
Dorado, 11, Madrid; en el Centro de Información Administrativa
del Ministerio de Administraciones Públicas y en las Delegaciones
y Subdelegaciones del Gobierno.

Segundo.—Declarar que ningún aspirante ha sido excluido.
Tercero.—Convocar al aspirante para realizar el primer ejercicio

de la fase de oposición, que dará comienzo el día 21 de febrero
de 2002, a las diez horas, en la sede del Consejo de Seguridad
Nuclear, calle Justo Dorado, 11, Madrid.

Contra esta Resolución podrá interponerse recurso contencio-
so-administrativo, de acuerdo con lo previsto en la Ley reguladora
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, de 13 de julio
de 1998, en el plazo de dos meses a contar a partir del día siguiente
a su publicación, ante el órgano competente del orden jurisdic-
cional contencioso-administrativo.

Lo que comunico para su conocimiento, el de los interesados
y demás efectos.

Madrid, 29 de octubre de 2001.—La Presidenta, María Teresa
Estevan Bolea.

Ilmo. Sr. Secretario general del Consejo de Seguridad Nuclear.

21235 RESOLUCIÓN de 5 de noviembre de 2001, del Consejo
de Seguridad Nuclear, por la que se modifica la com-
posición del Tribunal calificador de las pruebas selec-
tivas, en el marco de consolidación de empleo tem-
poral, para cubrir dos plazas vacantes de personal
laboral fijo, convocadas por Resolución de 25 de sep-
tiembre de 2001, del Consejo de Seguridad Nuclear.

Habiendo variado las circunstancias profesionales del Presi-
dente del Tribunal calificador de las pruebas selectivas, en el marco
de consolidación de empleo temporal, para cubrir dos plazas
vacantes de personal laboral fijo, convocadas por Resolución de 25
de septiembre de 2001, del Consejo de Seguridad Nuclear, esta
Presidencia ha resuelto:

Nombrar Presidente titular a don Agustín Cerdá Rubio, per-
teneciente al Cuerpo de Ingenieros Industriales del Estado, en
sustitución de don Felipe García Ortiz, perteneciente al Cuerpo
Técnico de la Administración de la Seguridad Social.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos opor-
tunos.

Madrid, 5 de noviembre de 2001.—La Presidenta, María Teresa
Estevan Bolea.

Ilmo. Sr. Secretario general del Consejo de Seguridad Nuclear.


